Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa:

O vereador Wanderson Marinho vem, mui respeitosamente, perante Vossa Excelência, nos
termos regimentais, visando sanar vício de iniciativa que macula a tramitação do Projeto de
Resolução nº 66/2019, solicitar encarecidamente a assinatura dos membros da Mesa
Diretora e por consequente devolvê-lo a regular tramitação de importante proposição para
esta Casa de Leis.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
10546/2019 3000/2020 17/06/2020 14:59:23 17/06/2020 14:56:13

Tipo Número
REQUERIMENTO - JUNTADA DE
DOCUMENTOS

16/2020

Principal/Acessório
Acessório

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100330039003600340030003A004300